
MATERIAŁY SZKOŁY BINGO 
WYBRANE EGZAMINY CAMBRIDGE ENGLISH

         WSZYSTKIE INFORMACJE POBRANE Z     http://www.britishcouncil.pl

NAZWA EGZAMINU FC (FIRST CERTIFICATE)
POZIOM EGZAMINU ŚREDNIO ZAAWANSOWANY (B2 wg POZIOMÓW RADY EUROPY)
KOMPONENTY CZYTANIE (READING COMPREHENSION) (60 MIN - 20% PUNKTÓW)

SŁUCHANIE (LISTENING COMPREHENSION)(40 MIN - 20% PKT)
MÓWIENIE (SPEAKING)(14 MIN - 20% PKT)
PISANIE (WRITING) (80 MIN - 20% PUNKTÓW)
TEST LEKSYKALNO-GRAMATYCZNY (USE OF ENGLISH)(45 MIN-20% PKT)

OCENA MAKSYMALNA LICZBA PUNKTÓW-100 
LICZBA PUNKTÓW LICZONA ZA CAŁY EGZAMIN, NIE TYLKO POSZCZEGÓLNE 
KOMPONENTY 
A  (80%-100% PUNKTÓW) (ANGIELSKI NA POZIOMIE BLISKIM C1)  
B  (75%-79%  PUNKTÓW) (ANGIELSKI NA POZIOMIE B2)
C (60%-74% PUNKTÓW) (ANGIELSKI NA POZIOMIE B2)
D (45%-59% PUNKTÓW) (ANGIELSKI NA POZIOMIE B1)
E (0%-44% PUNKTÓW) EGZAMIN NIEZALICZONY 

NAZWA EGZAMINU CAE (CERTIFICATE IN ADVANCED ENGLISH)
POZIOM EGZAMINU ZAAWANSOWANY (C1 wg POZIOMÓW RADY EUROPY)
KOMPONENTY CZYTANIE (READING COMPREHENSION) (75 MIN - 20% PKT)

SŁUCHANIE (LISTENING COMPREHENSION)(40 MIN - 20% PKT)
MÓWIENIE (SPEAKING)(15 MIN - 20% PKT)
PISANIE (WRITING) (90 MIN - 20% PUNKTÓW)
TEST LEKSYKALNO-GRAMATYCZNY (USE OF ENGLISH)
(60 MIN - 20% PKT)

OCENA MAKSYMALNA LICZBA PUNKTÓW-100 
LICZBA PUNKTÓW LICZONA ZA CAŁY EGZAMIN
A  (80%-100% PUNKTÓW) (ANGIELSKI NA POZIOMIE BLISKIM C2)  
B  (75%-79%  PUNKTÓW) (ANGIELSKI NA POZIOMIE C1)
C (60%-74% PUNKTÓW) (ANGIELSKI NA POZIOMIE C1)
D (45%-59% PUNKTÓW) (ANGIELSKI NA POZIOMIE B2)
E (0%-44% PUNKTÓW) EGZAMIN NIEZALICZONY 

NAZWA EGZAMINU CPE (CERTIFICATE OF PROFICIENCY IN ENGLISH)
POZIOM EGZAMINU BIEGŁY (C2 wg POZIOMÓW RADY EUROPY)
KOMPONENTY CZYTANIE +  TEST LEKSYKALNO-GRAMATYCZNY

(READING COMPREHENSION+USE OF ENGLISH) 
(90 MIN - 40% PKT)
SŁUCHANIE (LISTENING COMPREHENSION)(40 MIN - 20% PKT)
MÓWIENIE (SPEAKING)(16 MIN - 20% PKT)
PISANIE (WRITING) (90 MIN - 20% PUNKTÓW)

OCENA MAKSYMALNA LICZBA PUNKTÓW-100 
LICZBA PUNKTÓW LICZONA ZA CAŁY EGZAMIN 
A  (80%-100% PUNKTÓW) (ANGIELSKI NA POZIOMIE BLISKIM C2)  
B  (75%-79%  PUNKTÓW) (ANGIELSKI NA POZIOMIE C2)
C (60%-74% PUNKTÓW) (ANGIELSKI NA POZIOMIE C2)
D (45%-59% PUNKTÓW) (ANGIELSKI NA POZIOMIE C1)
E (0%-44% PUNKTÓW) EGZAMIN NIEZALICZONY 


